



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน  
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดราคากลาง  
(โครงการจ้างเหมาฝังกลบขยะด้วยดินถม ป่าแพะยาว ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา )

.....  
ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน จะดำเนินการโครงการจ้างเหมาฝังกลบขยะด้วยดิน  
ถมหนาเฉลี่ย 0.40 เมตร พื้นที่ 2,145.00 ตารางเมตร หรือปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 1,115.00 ลูกบาศก์เมตร  
(รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต. เชียงบานกำหนด) ป่าแพะยาว ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา  
งบประมาณตั้งไว้ 108,000.-บาท (หนึ่งแสนแปดพันบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบานได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดในการจัดจ้าง ราคากลาง  
โครงการ จ้างเหมาฝังกลบขยะด้วยดินถม ป่าแพะยาว ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา เรียบร้อยแล้ว เป็น  
จำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๐๘,๒๙๑.๓๐บาท (หนึ่งแสนแปดพันสองร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทสามสิบสตางค์) ตามรายละเอียด  
แนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๒

( ลงชื่อ )

( นายประสงค์ กองมะลิ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
ตามคำสั่งอบต. เชียงบาน ที่ 381 / 2562 ลงวันที่ 24 เดือนกันยายน พ.ศ. 2562

บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง

ประมาณราคาก่อสร้าง ฝังบกลบขยะป่าแพะยาวด้วยดินถม

ปริมาณงาน ฝังบกลบขยะด้วยดินถมหนาเฉลี่ย 0.40 เมตร พื้นที่ 2,145.00 ตารางเมตร หรือปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 1,115.00 ลบ.ม.

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ่อขยะป่าแพะยาว ตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

วันที่กำหนดราคากลาง 25 กันยายน 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
1.1	ฝังบกลบขยะป่าแพะยาวด้วยดินถม	82,829.51	1.3074	108,291.30	1) หลักเกณฑ์คำนวณราคากลางกระทรวงการคลังตามมติคณะรัฐมนตรี 13 มีนาคม 2555 2) น้ำมันดีเซลลิตรละ 27 - 27.99 บาทต่อลิตร 3) ราคาวัสดุตามราคาพานิชย์จังหวัดพะเยา ร้านค้าในพื้นที่ประจำเดือนสิงหาคม 2562 4) เงินไข Factor F งานอาคาร - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			108,291.30	
	ปรับราคาให้เหมาะสม			108,291.30	
หนึ่งแสนแปดพันสองร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทสามสิบสตางค์					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) สิบเอก



ประธานกรรมการ

(นรวิชัย สมฤทธิ์)

นักบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสุธิดา รักศักดิ์ศรี)

นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายแดนเหนือ บุตรเนียม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
ตามคำสั่งออบต. เชียงบาน ที่ 381 / 2562 ลงวันที่ 24 เดือนกันยายน พ.ศ. 2562

ปร.4 1

บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง

ประมาณราคาก่อสร้าง ฝั้งกลบขยะป่าแพะยาวด้วยดินถม

ปริมาณงาน ฝั้งกลบขยะด้วยดินถมหนาเฉลี่ย 0.40 เมตร พื้นที่ 2,145.00 ตารางเมตร หรือปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 1,115.00 ลบ.ม.

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ ออบต.เชียงบานกำหนด




สถานที่ก่อสร้าง บ่อขยะป่าแพะยาว ตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

วันที่กำหนดราคากลาง 25 กันยายน 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	ปรับเกลี่ยขยะด้วยรถตีนตะขาบ	12.00	ชม.		-	1,359.98	16,319.76	16,319.76	
2	ดินถม + ค่ายุบตัว 30%	1,115.00	ลบ.ม.	59.65	66,509.75		-	66,509.75	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							82,829.51	
	รวมค่าดำเนินการแพคเตอร์เอฟ 1.3074							108,291.30	
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน							108,291.30	
	ปรับราคาให้เหมาะสม							108,291.30	
หนึ่งแสนแปดพันสองร้อยเก้าสิบบาทสามสิบสตางค์									

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) สิบเอก  ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)  กรรมการ (ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นรวิษญ์ สมฤทธิ์) (นางสุธิดา รักศักดิ์ศรี) (นายแดนเหนือ บุตรเนียม)  
นักบริหารงานทั่วไป นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ นายช่างโยธาชำนาญงาน